
Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 664 バーバリアン BW21 0.618 -2% - - - - 7 664 バーバリアン 7 7 14 7 24
2 - Seven Sisters ZEN24 0.635 -3% - - - - 7 - Seven Sisters 7 7 14 7 24
3 669 CORVATSCHⅡ U-32 0.680 -2% - - - - 7 669 CORVATSCHⅡ 7 7 14 7 24
4 6756 ZipangⅤ YAMAHA Y26ⅡS 0.704 -1% - - - - 7 6756 ZipangⅤ 7 7 14 7 24
5 6147 風太郎 YAMAHA26Ⅱ-EX 0.704 -2% - - - - 7 6147 風太郎 7 7 14 7 24
6 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -2% - - - - 7 6740 フォルタレーザⅡ 7 7 14 7 24

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位
1 664 バーバリアン BW21 0.618 -2% - - - - 7
2 - Seven Sisters ZEN24 0.635 -3% - - - - 7
3 669 CORVATSCHⅡ U-32 0.680 -2% - - - - 7
4 6756 ZipangⅤ YAMAHA Y26ⅡS 0.704 -1% - - - - 7
5 6147 風太郎 YAMAHA26Ⅱ-EX 0.704 -2% - - - - 7
6 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -2% - - - - 7

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 - プロキオン YAMAHA31S 0.725 - - - - 8 - プロキオン 8 8 16 8 23
2 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -1% - - - - 8 5406 JeReviens 8 8 16 8 23
3 6320 FUHTA DE PASSER Vite31 0.755 -1% - - - - 8 6320 FUHTA DE PASSER 8 8 16 8 23
4 - AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.760 -2% - - - - 8 - AKIZUSHIMA Ⅴ 8 8 16 8 23
5 3465 TIBURON Salona37 0.777 -2% - - - - 8 3465 TIBURON 8 8 16 8 23
6 6436 Day Dream Pisces7 Melges32 0.844 -3% - - - - 8 6436 Day Dream Pisces7 8 8 16 8 23
7 6709 Mil Grace Toro34 1.152 -2% - - - - 8 6709 Mil Grace 8 8 16 8 23

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位
1 - プロキオン YAMAHA31S 0.725 - - - - 8
2 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -1% - - - - 8
3 6320 FUHTA DE PASSER Vite31 0.755 -1% - - - - 8
4 - AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.760 -2% - - - - 8
5 3465 TIBURON Salona37 0.777 -2% - - - - 8
6 6436 Day Dream Pisces7 Melges32 0.844 -3% - - - - 8
7 6709 Mil Grace Toro34 1.152 -2% - - - - 8

N class　（Bグループ）2R
スタート時刻： ノーレース

Aグループ総合順位

N class　（Aグループ）2R
スタート時刻： ノーレース

N class　（Bグループ）1R
スタート時刻： ノーレース

Bグループ総合順位

6月11日

N class　（Aグループ）1R
スタート時刻： ノーレース



I class　1R
ノーレース

Sail No. 艇名 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 3373 Aphrodite 1.001 - - - - 13 JPN 3373 Aphrodite 13 13 26 13 18
2 JPN 6664 VOGUE 1.020 - - - - 13 JPN 6664 VOGUE 13 13 26 13 18
3 JPN 6573 Char Chan Ⅴ 1.021 - - - - 13 JPN 6573 Char Chan Ⅴ 13 13 26 13 18
4 JPN 150 SHARK X 1.024 - - - - 13 JPN 150 SHARK X 13 13 26 13 18
5 JPN 6714 HAURAKI 1.025 - - - - 13 JPN 6714 HAURAKI 13 13 26 13 18
6 JPN 6162 TRACER 1.027 - - - - 13 JPN 6162 TRACER 13 13 26 13 18
7 JPN 4777 PROPAGANDA 1.050 - - - - 13 JPN 4777 PROPAGANDA 13 13 26 13 18
8 JPN 3663 EBB TIDE 1.099 - - - - 13 JPN 3663 EBB TIDE 13 13 26 13 18
9 JPN 6269 Vittoria 1.104 - - - - 13 JPN 6269 Vittoria 13 13 26 13 18
10 JPN 5402 TURTLE 6 1.181 - - - - 13 JPN 5402 TURTLE 6 13 13 26 13 18
11 JPN 4500 KARASU 1.248 - - - - 13 JPN 4500 KARASU 13 13 26 13 18
12 JPN 6711 ESPRIT 1.252 - - - - 13 JPN 6711 ESPRIT 13 13 26 13 18

I class　2R
ノーレース

Sail No. 艇名 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位
1 JPN 3373 Aphrodite 1.001 - - - - 13
2 JPN 6664 VOGUE 1.020 - - - - 13
3 JPN 6573 Char Chan Ⅴ 1.021 - - - - 13
4 JPN 150 SHARK X 1.024 - - - - 13
5 JPN 6714 HAURAKI 1.025 - - - - 13
6 JPN 6162 TRACER 1.027 - - - - 13
7 JPN 4777 PROPAGANDA 1.050 - - - - 13
8 JPN 3663 EBB TIDE 1.099 - - - - 13
9 JPN 6269 Vittoria 1.104 - - - - 13
10 JPN 5402 TURTLE 6 1.181 - - - - 13
11 JPN 4500 KARASU 1.248 - - - - 13
12 JPN 6711 ESPRIT 1.252 - - - - 13

6月11日

総合順位
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